
ソニー銀行のサイト 企業案内　https://sonybank.net/ サービスサイト　https://moneykit.net/
ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会

News & Information
2021年2月24日

ソニー銀行株式会社

Webサイト（ログイン前）リニューアルのお知らせ（予告）

2021年3月23日（火）、ソニー銀行のログイン前サービスサイトトップページと企業案内をリニューアルします。

今回のリニューアルでは、ログイン前サービスサイト（https://moneykit.net/）のトップページをレスポンシブウェブ化し、
スマートフォンからもPCサイトと同様のコンテンツがご覧いただけるよう刷新、より情 報が探しやすいメニュー 構成や
デザインに改訂いたします。企業案内（https://sonybank.net/）もアクセシビリティを考慮し、デザインを全面的に変更
いたします。

また、ソニー 銀行をより深くご理解いただけるよう、「使う」「ためる・ふやす」「借りる」をストーリーとしてまとめた「my life,
my inspiration.」を掲載する予定です。ぜひご一読ください。

なお、今回のリニューアルでは、ログイン後サービスサイトに変更点はございません。また、URLは変更がないため、ブラウザ
の「お気に入り」や「ブックマーク」に登録済みのものはそのままお使いいただけます。

トップページ以外のサービスサイトにおきましても、順次リニューアルを推進し、内容の充実を図るとともに、より見やすく、
より快適にご利用いただけるWebサイトを目指してまいります。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

PC表示 スマートフォン表示

開発中のWebページイメージ

以　上


